Zdaje się jednak, że Anglia i Francja zyczyłyby sobie rozpocząć negocjacje z mocarstwami skandynawskimi, ażeby je do niektórych specjalnych koncesji nakłonić. Również zamysła angielski rząd, przy otwarciu parlamentu przedłożyć izbom oświadczenie Szwecji i Danii w tej sprawie.

(A. B. W. Z.)

Rosya.

(Bitwa Sinopska, dnia 18. (30.) listopada 1853 r.)

(Według doniesienia wice-admirała Nachimowa.)

Wice-admirał Nachimow, krążąc z rozkazu generał-adjutanta księcia Menzykowa u brzegów Anatolii ze statkami „Cesarzowa Marya“ z flagą, kapitan klasy 2ej Baranowski, „Czesma“ kapitan klasy 2ej Mikriukow, i „Rościsław“ kapitan klasy 1ej